
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7-1015 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA24 Län-fnr: LA-130-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruksgymnasiet, 0733-13 44 74 Utföraransvarig: Sven Persson 0708-94 53 73

Skolgatan 37, Önnestad 2007-11-01
Jbr-omr: 4a B Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-04-18 400 NS 28-4 112         16
2007-05-25 200 NS 28-4 56          8

Sådatum : 2006-09-21
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mj LL Växtskydd
pH-värde: 6,7 2006-10-01 Bacara 0,5

2007-05-04 Stereo 2,0
2007-05-31 Comet 0,25, Proline 0,6
2007-05-31 Sumi-Alpha 0,5, Pirimor 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Stärk- Mog- Strå- Plant- Strå- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter 1000- else  Mog- nads- styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- fläck- Brun- Gul-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt k.v. %  nads- tid, skörd längd vår ning dagg sjuka Fall- rost rost
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g   g av ts datum dagar   %  cm   %   %   %   % tal   %   %
08-08 08-09 08-08 07-23 04-18 08-08 07-06 07-06 07-06 07-06

Svensk sortblandning Obehandlat 9370 100 100 0,2 15,6 15,3 07-20 302 88 86 100 0 1 0 0 0
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 10020 100 107 0,1 15,3 15,1 07-17 299 55 96 100 0 4 0 0 1
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat 9760 100 104 0,1 15,3 15,1 07-18 300 75 95 100 0 3 1 0 0
NiD Hermann (SSd) EU Obehandlat 9710 100 104 0,1 15,3 14,5 07-22 304 78 97 100 0 2 0 0 0
SW 51356-4, Visir Obehandlat 9050 100 97 0,1 15,0 14,3 07-18 300 40 90 98 5 3 0 2 0
SW 51524 Obehandlat 9180 100 98 0,1 15,5 15,3 07-21 303 100 84 100 0 2 0 5 0
SW 51588 Obehandlat 9170 100 98 0,1 15,4 15,0 07-23 305 78 91 100 0 8 0 10 0
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat 10030 100 107 0,1 15,4 15,2 07-19 301 45 91 100 0 2 0 3 0
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Obehandlat 8990 100 96 0,1 14,9 14,0 07-19 301 100 85 99 0 1 1 8 0
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Obehandlat 9890 100 105 0,1 15,6 15,5 07-24 306 70 99 99 0 3 0 0 0
CPBT Plymouth (Pl) EU Obehandlat 10320 100 110 0,1 15,2 13,9 07-25 307 100 82 100 0 2 0 0 0
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Obehandlat 10070 100 107 0,2 15,1 15,2 07-22 304 99 81 100 0 5 0 0 0
BayWa Inspiration (Pl) EU Obehandlat 9940 100 106 0,2 15,4 15,0 07-25 307 60 90 99 0 0 2 1 0
BayWa Br51893a3 (Pl) EU Obehandlat 9330 100 100 0,2 15,3 15,1 07-23 305 20 95 100 0 2 0 0 2
Abed Ambition (DLA) EU Obehandlat 9940 100 106 0,1 15,2 14,7 07-23 305 80 86 100 0 6 2 0 0
Abed Audi (DLA) EU Obehandlat 10340 100 110 0,1 15,3 15,3 07-24 306 88 88 99 3 1 1 0 0
Svensk sortblandning Behandlat 10440 111 100 0,1 15,6 15,5 795 40,2 71,1 07-24 306 95 86 100 0 330
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat 10800 108 103 0,1 15,4 14,9 785 51,6 70,9 07-25 307 84 97 100 0 270
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat 10660 109 102 0,1 15,4 15,0 793 43,0 69,9 07-22 304 83 94 100 0 400
NiD Hermann (SSd) EU Behandlat 9870 102 95 0,1 15,5 14,5 749 49,5 71,4 07-23 305 99 96 100 0 350
SW 51356-4, Visir Behandlat 10570 117 101 0,1 15,0 14,1 732 40,8 71,9 07-19 301 40 88 100 0 310
SW 51524 Behandlat 10450 114 100 0,1 15,5 15,0 777 46,3 70,7 07-26 308 100 84 100 0 300
SW 51588 Behandlat 10770 118 103 0,1 15,8 15,8 782 39,9 69,6 07-25 307 98 91 100 0 320
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat 11030 110 106 0,1 15,6 15,8 809 57,8 71,4 07-20 302 75 90 100 0 310
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Behandlat 11510 128 110 0,1 15,3 15,0 753 49,8 71,2 07-25 307 100 84 100 0 340
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Behandlat 10560 107 101 0,1 15,8 15,8 806 54,3 71,4 07-24 306 90 98 100 0 90
CPBT Plymouth (Pl) EU Behandlat 11200 108 107 0,2 15,6 15,0 749 45,2 70,6 07-24 306 100 85 100 0 140
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Behandlat 10910 108 104 0,2 15,3 14,7 789 39,4 70,9 07-23 305 100 81 100 0 320
BayWa Inspiration (Pl) EU Behandlat 11230 113 108 0,1 15,5 15,1 786 53,1 72,6 07-24 306 60 91 100 0 250
BayWa Br51893a3 (Pl) EU Behandlat 10660 114 102 0,1 15,6 14,9 770 45,1 70,7 07-24 306 30 92 100 0 310
Abed Ambition (DLA) EU Behandlat 11190 113 107 0,1 15,4 14,9 771 43,4 70,5 07-24 306 97 88 100 0 200

ANM: Stora skillnader i stråstyrka och falltal. Oakley ersatt av Tulsa.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7-1015 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA24 Län-fnr: LA-130-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruksgymnasiet, 0733-13 44 74 Utföraransvarig: Sven Persson 0708-94 53 73

Skolgatan 37, Önnestad 2007-11-01
Jbr-omr: 4a B Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-04-18 400 NS 28-4 112         16
2007-05-25 200 NS 28-4 56          8

Sådatum : 2006-09-21
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mj LL Växtskydd
pH-värde: 6,7 2006-10-01 Bacara 0,5

2007-05-04 Stereo 2,0
2007-05-31 Comet 0,25, Proline 0,6
2007-05-31 Sumi-Alpha 0,5, Pirimor 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Stärk- Mog- Strå- Plant- Strå- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter 1000- else  Mog- nads- styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- fläck- Brun- Gul-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt k.v. %  nads- tid, skörd längd vår ning dagg sjuka Fall- rost rost
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g   g av ts datum dagar   %  cm   %   %   %   % tal   %   %
08-08 08-09 08-08 07-23 04-18 08-08 07-06 07-06 07-06 07-06

Abed Audi (DLA) EU Behandlat 11360 110 109 0,1 15,5 15,4 755 43,5 70,8 07-20 302 99 88 100 0 270
Svensk sortblandning <20201> 9910 100 0,2 15,6 15,4 795 40,2 71,1 304 91 86 100 0 1 0 330 0 0
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 10410 105 0,1 15,4 15,0 785 51,6 70,9 303 70 97 100 0 4 0 270 0 1
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 10210 103 0,1 15,4 15,1 793 43,0 69,9 302 79 94 100 0 3 1 400 0 0
NiD Hermann (SSd) EU <20342> 9790 99 0,1 15,4 14,5 749 49,5 71,4 305 88 97 100 0 2 0 350 0 0
SW 51356-4, Visir <20401> 9810 99 0,1 15,0 14,2 732 40,8 71,9 301 40 89 99 3 3 0 310 2 0
SW 51524 <20403> 9820 99 0,1 15,5 15,2 777 46,3 70,7 306 100 84 100 0 2 0 300 5 0
SW 51588 <20404> 9970 101 0,1 15,6 15,4 782 39,9 69,6 306 88 91 100 0 8 0 320 10 0
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414> 10530 106 0,1 15,5 15,5 809 57,8 71,4 302 60 91 100 0 2 0 310 3 0
Sej Penso, 03-2 (SW) EU <20435> 10250 103 0,1 15,1 14,5 753 49,8 71,2 304 100 84 100 0 1 1 340 8 0
Stru Bockris 981435.3 (SSd) <20437> 10220 103 0,1 15,7 15,7 806 54,3 71,4 306 80 98 99 0 3 0 90 0 0
CPBT Plymouth (Pl) EU <20530> 10760 109 0,2 15,4 14,5 749 45,2 70,6 307 100 83 100 0 2 0 140 0 0
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) <20107> 10490 106 0,2 15,2 15,0 789 39,4 70,9 305 100 81 100 0 5 0 320 0 0
BayWa Inspiration (Pl) EU <20625> 10590 107 0,2 15,5 15,1 786 53,1 72,6 307 60 90 100 0 0 2 250 1 0
BayWa Br51893a3 (Pl) EU <20626> 10000 101 0,2 15,5 15,0 770 45,1 70,7 306 25 93 100 0 2 0 310 0 2
Abed Ambition (DLA) EU <20627> 10560 107 0,1 15,3 14,8 771 43,4 70,5 306 88 87 100 0 6 2 200 0 0
Abed Audi (DLA) EU <20628> 10850 110 0,1 15,4 15,4 755 43,5 70,8 304 93 88 100 1 1 1 270 0 0

 Obehandlat 9690 100 0,1 15,3 14,9 303 73 90 100 0 3 0 2 0
 Behandlat 10830 112 0,1 15,5 15,1 775 46,4 71,0 305 84 89 100 0 282

-X- 10260 100
CV% 2,5 0,6
OBS 64 64
PROB F1 .0001 .3306
PROB F2 .0002 .3427
PROB F1*F2 .0103 .7932
LSD F1 440 1
LSD F2 420 1
LSD F1*F2 660 2

ANM: Stora skillnader i stråstyrka och falltal. Oakley ersatt av Tulsa.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7-1015 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA24 Län-fnr: LA-130-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruksgymnasiet, 0733-13 44 74 Utföraransvarig: Sven Persson 0708-94 53 73

Skolgatan 37, Önnestad 2007-11-01
Jbr-omr: 4a B Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-04-18 400 NS 28-4 112         16
2007-05-25 200 NS 28-4 56          8

Sådatum : 2006-09-21
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mj LL Växtskydd
pH-värde: 6,7 2006-10-01 Bacara 0,5

2007-05-04 Stereo 2,0
2007-05-31 Comet 0,25, Proline 0,6
2007-05-31 Sumi-Alpha 0,5, Pirimor 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart-
prick-
sjuka
 %
07-06

Svensk sortblandning Obehandlat 28
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 25
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat 28
NiD Hermann (SSd) EU Obehandlat 25
SW 51356-4, Visir Obehandlat 30
SW 51524 Obehandlat 18
SW 51588 Obehandlat 15
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat 30
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Obehandlat 25
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Obehandlat 25
CPBT Plymouth (Pl) EU Obehandlat 25
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Obehandlat 20
BayWa Inspiration (Pl) EU Obehandlat 20
BayWa Br51893a3 (Pl) EU Obehandlat 35
Abed Ambition (DLA) EU Obehandlat 20
Abed Audi (DLA) EU Obehandlat 15
Svensk sortblandning Behandlat
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat
NiD Hermann (SSd) EU Behandlat
SW 51356-4, Visir Behandlat
SW 51524 Behandlat
SW 51588 Behandlat
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Behandlat
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Behandlat
CPBT Plymouth (Pl) EU Behandlat
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Behandlat
BayWa Inspiration (Pl) EU Behandlat
BayWa Br51893a3 (Pl) EU Behandlat
Abed Ambition (DLA) EU Behandlat

ANM: Stora skillnader i stråstyrka och falltal. Oakley ersatt av Tulsa.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7-1015 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA24 Län-fnr: LA-130-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Naturbruksgymnasiet, 0733-13 44 74 Utföraransvarig: Sven Persson 0708-94 53 73

Skolgatan 37, Önnestad 2007-11-01
Jbr-omr: 4a B Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-04-18 400 NS 28-4 112         16
2007-05-25 200 NS 28-4 56          8

Sådatum : 2006-09-21
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mj LL Växtskydd
pH-värde: 6,7 2006-10-01 Bacara 0,5

2007-05-04 Stereo 2,0
2007-05-31 Comet 0,25, Proline 0,6
2007-05-31 Sumi-Alpha 0,5, Pirimor 0,25

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart-
prick-
sjuka
 %
07-06

Abed Audi (DLA) EU Behandlat
Svensk sortblandning <20201> 28
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 25
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 28
NiD Hermann (SSd) EU <20342> 25
SW 51356-4, Visir <20401> 30
SW 51524 <20403> 18
SW 51588 <20404> 15
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414> 30
Sej Penso, 03-2 (SW) EU <20435> 25
Stru Bockris 981435.3 (SSd) <20437> 25
CPBT Plymouth (Pl) EU <20530> 25
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) <20107> 20
BayWa Inspiration (Pl) EU <20625> 20
BayWa Br51893a3 (Pl) EU <20626> 35
Abed Ambition (DLA) EU <20627> 20
Abed Audi (DLA) EU <20628> 15

 Obehandlat 24
 Behandlat

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Stora skillnader i stråstyrka och falltal. Oakley ersatt av Tulsa.


